
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2023.01.04.02 - PP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/01/2023 10/01/2023 10/01/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTÍVEL PARA ABASTECIMENTO DOS 
VEÍCULOS DA FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM 
ANEXO DO EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA EURIDES BEZERRA FREITAS

Responsável pela Informação MARIA EURIDES BEZERRA FREITAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KAMILLA RUFINO MESQUITA

Responsável pela Adjudicação MANUEL FREITAS SOUSA

Responsável pela Homologação MANUEL FREITAS SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/01/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - D.O.E

10/01/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

10/01/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

30/01/2023 - 10:00 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

10/01/2023 - 18:02 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E ANEXOS pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

D.O.E pdf

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Apuiarés
Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

CNPJ: 11.822.582/0001-08 - Tel: 085991561379 - Site: www.camaraapuiares.ce.gov.br

Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

https://www.camaraaapuiares.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/44

Emitido: 24/02/2026 22:38:50


